
ŽÁKOVSKÝ ČASOPIS TULIPÁNEK  28.11.2022  1 
 

 
ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MATEŘSKÁ ŠKOLA 

SUCHOHRDLY U MIROSLAVI 
VYDÁVAJÍ ŽÁKOVSKÝ ČASOPIS 

 

TULIPÁNEK  
 
 

PODZIM 2022 
 
 
Letošní rok nám opět začal velmi příjemným podzimem. Děti při vzpomínají na prázdniny napsaly své slohové 

práce, kterými se nyní představují ve školním časopise. 

V tomto školním roce se podařilo na naší škole otevřít celkem 10 kroužků. Nově jsme nabídly kroužek s názvem Zlatá 
vařečka. Dětem se nabídlo i spousty dalších, a to Angličtina pro nejmenší, angličtina pro ZŠ, taneční, sportovní, 
Šikovné ručičky, Keramika a Flétna. Všechny kroužky probíhají v budově školy. 

K podzimu již tradičně patří draci, tak jsme opět koncem října uspořádali drakiádu. Po několika letech se termín sešel 
s příznivým počasím, což udělalo radost nejen dětem, ale i rodičům. Někteří draci chytili silnou vlnu větru, a tak 
skončili v poli nebo na stromě. Po celou dobu se mohli děti občerstvit teplým čajem. Po drakiádě dostaly děti 
odměnu v podobě Diplomu a bonbonu. 

Před podzimními prázdniny nás přišel navštívit pan Palát, se kterým jsme pomocí jeho dalekohledů pozorovali 
částečné zatmění slunce. Měsíc při něm zakryl 42 procent slunečního disku. Pro pozorování jevu bylo nutné chránit 
oči speciálním filtrem. Na obloze to pak skutečně vypadalo tak, že část Slunce byla jakoby ukousnutá. 

Do konce kalendářního roku bude naše škola pořádat Vánoční jarmark a Vánoční besídku. Všichni jst 

22.listopadu proběhl jarmark. Letos jsme Vánoční jarmark pojali v přírodním stylu. Snažili jsme se využít co nejvíce 

přírodnin, a to hlavně dřevo. Školka si mimo jiné nachystala i perníčky, na které paní kuchařka připravila těsto a paní 

učitelky pomáhaly s vykrajováním. Fotky z jarmarku naleznete na webových stránkách skola.suchohrdlyumiroslavi.cz. 

a facebooku ZŠ a MŠ Suchohrdly u Miroslavi. Děti ze školní družiny si na Vánoční jarmark připravily překvapení 

v podobě zpěvu. 

 

 

 

 

 

 



ŽÁKOVSKÝ ČASOPIS TULIPÁNEK  28.11.2022  2 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ŽÁKOVSKÝ ČASOPIS TULIPÁNEK  28.11.2022  3 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ŽÁKOVSKÝ ČASOPIS TULIPÁNEK  28.11.2022  4 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



ŽÁKOVSKÝ ČASOPIS TULIPÁNEK  28.11.2022  5 
 

 

  



ŽÁKOVSKÝ ČASOPIS TULIPÁNEK  28.11.2022  6 
 

 

  



ŽÁKOVSKÝ ČASOPIS TULIPÁNEK  28.11.2022  7 
 

 

  



ŽÁKOVSKÝ ČASOPIS TULIPÁNEK  28.11.2022  8 
 

 

  



ŽÁKOVSKÝ ČASOPIS TULIPÁNEK  28.11.2022  9 
 

 



ŽÁKOVSKÝ ČASOPIS TULIPÁNEK  28.11.2022  10 
 



ŽÁKOVSKÝ ČASOPIS TULIPÁNEK  28.11.2022  11 
 

 
 

 

  



ŽÁKOVSKÝ ČASOPIS TULIPÁNEK  28.11.2022  12 
 

 

  



ŽÁKOVSKÝ ČASOPIS TULIPÁNEK  28.11.2022  13 
 

 



ŽÁKOVSKÝ ČASOPIS TULIPÁNEK  28.11.2022  14 
 



ŽÁKOVSKÝ ČASOPIS TULIPÁNEK  28.11.2022  15 
 

  



ŽÁKOVSKÝ ČASOPIS TULIPÁNEK  28.11.2022  16 
 

 

 

  



ŽÁKOVSKÝ ČASOPIS TULIPÁNEK  28.11.2022  17 
 

 



ŽÁKOVSKÝ ČASOPIS TULIPÁNEK  28.11.2022  18 
 



ŽÁKOVSKÝ ČASOPIS TULIPÁNEK  28.11.2022  19 
 

  



ŽÁKOVSKÝ ČASOPIS TULIPÁNEK  28.11.2022  20 
 



ŽÁKOVSKÝ ČASOPIS TULIPÁNEK  28.11.2022  21 
 

  



ŽÁKOVSKÝ ČASOPIS TULIPÁNEK  28.11.2022  22 
 

 



ŽÁKOVSKÝ ČASOPIS TULIPÁNEK  28.11.2022  23 
 

 
 


